Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XXVIII внеочередной Конференции

Общественной организации «Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

18 июня 2021 г.                                  № 28/4.2                       Московская область

                                                                                                        пос. Дубровский

О подтверждении решений XXVII отчётно-выборной конференции

Общественной организации «Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области»

      XXVIII внеочередная конференция Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подтвердить решение XXVII отчётно-выборной конференцией

Общественной организации «Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области»

об избрании председателем Профсоюза Шестаковой А.А.

2. Подтвердить решение XXVII отчётно-выборной конференцией

Общественной организации «Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области»

об избрании членов комитета Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области», делегированных первичными

профсоюзными организациями, с учётом решений, принятых

на II и Ш пленумах комитета Профсоюза (список прилагается).

3. Подтвердить решение XXVII отчётно-выборной конференцией

Общественной организации «Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области»

об избрании членов контрольно-ревизионной комиссии Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области» (список

прилагается).